
 

Dz-17.0021.1.155.2022 

 

 

 

UCHWAŁA NR 197/155/2022 

ZARZĄDU DZIELNICY XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 24 maja 2022r 

 

 
 

 

w sprawie: opinii do projektu adaptacji i modernizacji zabytkowego Dworu Badenich w 

Wadowie, ul. Glinik 63 w Krakowie 
pismo Firmy Saneccy Sp. Z o.o. z dnia 10.05.2022r. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021r. poz. 6710) oraz w związku z uchwałą Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII z 21 grudnia 2018r. w sprawie 

upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie projektu adaptacji i modernizacji zabytkowego Dworu Badenich 

w Wadowie, ul. Glinik 63 w Krakowie na dz. nr 118/1, 118/2, 118/3 obr. 126103_9.0016,  

j. ewid Nowa Huta z następującymi uwagami: 

1. Doprojektować skrzynkę zasilającą prądową w okolicy sceny mobilnej zgodnie z koncepcją 

zagospodarowania terenu - pozycja nr 5 SCENA PLENEROWA MOBILNA.  

2. Koncepcja rzut parteru - pomieszczenie 0.01 SALA WILOFUNKCYJNA, w której po 

wydzieleniu ścianami przesuwnymi powstaną trzy niezależne pomieszczenia, należy 

zaprojektować osobne, niezależne wejścia z korytarza 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Firma Saneccy pismem z dnia 10.05.2022r zwróciła się do Rady Dzielnicy XVII z prośbą o opinię do 

projektu adaptacji i modernizacji zabytkowego Dworu Badenich w osiedlu Wadów. Projekt był 

przedmiotem obrad Komisji Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy XVII, która wydała pozytywną 

opinie w tej sprawie.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                            Andrzej Dziedzic 

 


